KREIDLER
Mofa Flory

Flory 20 (ohne Blinkanlage)
ab Fahrgestell-Nr. 2 610 001

Flory 22 (mit Blinkanlage)
ab Fahrgestell-Nr. 2 610 001

Ersatzteilliste

glltig ab Baujahr 1979

0

KREIDLER WERKE GMEBH
FAHRZEUGWERKE

7014 KORMNWESTHEIM
Fernrul (07154) 3093, 3094, 20011

Auflarhalb dor Blrozedlen auch an Sonn- und, FalartAgen: Anmufceantworbar (07154 20015
Fornschrathar O7T 23842 - Drahbedrt: Kraldbermotar-Karnwaiihsim



Richtlinisn fiir Teile-Bestellungen, fir Heparatur-

auftrige und fur die Handhabung der vorl

g legenden

Taile-Liste

Hur Original-KREIDLER=Teile diirfen bei der Heparatur
von KREIDLER-Fahrzeugen verwendet werden, da sonst
jeder OGarantieanspruch erlischt. Auch mit Riicksicht
auf die Hetriebswsicherheit und die persdnliche Sicher-=
heit des Fahrers diirfen nur Original-KREIDLER=Teile
varwendet werden. Das gleiche gilt fir die Haftung

des Hiéndlers bei Unfidllen. Also immer nur Original-

KREIDLER=-Teile!

Um eine schnelle Erledigung Ihrer Bestellung zu
ermbglichen, bitten wir folgende Hichtlinien zu

beachtean:
1. Taila-ﬂaatallung

1.1. SHEmtliche Original-Teile kinnen S5ie von folgenden
EREIDLER=-Teil=Depota bezishen:

Walter Kunert
Inh. Jirgen Rotte

Gebrider 3ie

Begena -
3 GmbH

Theo Kanonenberg
Inh. Hudelf Scheidt

1000 Berlin 61
Kehringdam= 57
(030) 6 91 80 T1

2800 Bremen 61
rgvarcamm

Postfach 61 03 80O
(0421) 8T T0=1

7520 Bruchsal
Kinzigetralle 3
Postfach 12 A0

{(07251) 1 70 35-98

4600 Dortmund 12 (Brackel)
Jberpte-Wil=a=3tr. 18
Gewsrbegebiet Wambel
Fostfach

(0231) 59 40 51/52

Adolf Reyschmidt

Bittcher QHOG

Inh, H. a., R. Béttcher

Géhring CmbH

Miller=Langeneck KG

Johannes J. Matthies

Theodor Dohle

Ernst Willner jr.
Inh, Horst Willner

Wilhelm Grohmann

chtersbacher r. 16
Postfach 61 02 69
(0611) 41 05 51/41 10 79

TEOQ Preiburg
Friedrichstrabe 56/58
Pastfach 2 28
(0T61) 3 61 44

1568 Gladenbach
Coethestrale |
Fostfach 11 6A
(06462) 15 85

7320 G8ppingen
Heilbtronner otr. 10
Postfach 9 09

(07161) 6 90 51

2000 Hamburg 1

Hammertrockstr. 95 = 97
LQ#D} 28 91-1

3000 Hannover<Vahrenheids
Alter Flughafen H
Postfach 16 26

(0511} 63 10 51

AOTO Ingoletadt
Wanchinger Str. 117
(0B41) 6 90 63

2300 Kiel 1

Stormarn Strabe 36
(0431) &8 00 21

3/80



Kihler OmbtH & Co. KO

Harmann Becker GmbH

Gerhard Firater

Franz Epple

J. Bickhaus KG

Ferdinand Ratte KG

Roland Bauer CmbH

Karl Kdlbel KG

5400 Koblanz-Rheinhafen

Kugust-Horch-strabe
{ Industriegebiet)
Fostfach 11 64
(0261) 86 91 &1

5000 K&ln B0

Fergisch-CUladbacher-Str. 1025

(o221) 68 10 08/09

5090 Leverkusen 1
Ahrstrabe Z2G
Postfach 10 04 &4
(0214) 6 36 54

8940 Memmingen
Wittereschweg |
Postfach 14 30
(03131) 6 10 11=14

41310 Mpers
HReinberger 3tr. 41
Pogtfach 1 08
(02841) 2 90 68

4400 MNinstar
Enwe g
(0251) 61 60 41-45

4570 Pegnitz-Bronn T3

T09241) 54 39

8400 Regensburg 2
Wargaretensatrafe & a
(0341) 2 30 77

Hermann Auch K&

Hana Monz & Co.

7000 Stutigart 1
Ficketr. 34
(0T11) 28 31 T2

5500 Trier
Bruchhausenstrafie 20-22
Postfach 28 48

(0651) 4 30 34

Durch einen kurzen Versandweg Ihrer Teile-
Hestellungen wollen wir dazu beitragen, einen
vorbildlichen Teile=3ervice zu gewdhrleisten.

1"2.

1.3.

1.4.

Teile=Nummer, Benennung und evil., Muster

Geben Sie bitte in Ihren Bestellungen atet#

die Teile=Nummer und die genaue Henennung

nach dieser Liste an. In Zweifelsflllen senden
Sie am besten ein mit einem Anhinger versehenes
Muster an uns, Dieser Anhinger muf Ihre Anschrift
tragen.

Lackierte Telle

Bei Bestellungen von lackierten Teilen .8t es
notwendig, dad hinter der Teile-Nummer die Farbe
des Pahrzeugs mit angegeben wird.

Fnhrg:ltall- und Motor=Nummer

Von besonderer Wichtigkeit ist bei jeder Teile-
anforderung die Angabe von Fahrgestell- und
Motor=-Nummer

.
3/80



1.5.

1.6,

1-1-

2.1,

Angabe von MaBgruppen

gofern die Teile-Liste Hinweime auf Mab-
gruppen enthilt, =. B. bei Kolben, Felgen
von Verbundridern oder Fleuellagern, sind
disse bei Bestellung unbedingt anzugeben.

Hestellungen unterschreiben

Taile=Hestellungen bitten wir zu unterschreiben
uné mit Ihrer Anschrift (Bestimmungebahnhof) zu
versehen. Sie vermeiden dadurch unliebsame Ver-
zigerungen beim Versand.

Mitteilungen auf Bestellschreiben

Benutzen Sie das Bestellschreiben nicht zu
sonetigen Mitteilungen, die =it der Bestellung
nicht z.sammenhiingen. Es besteht sonst die Ga-—
fahr, dad die Bestellung erst in eine andere
Abteilung gelangt, wodurch sich ihre Erledigung
varsigern kinnte.

Heparaturauftrige

Stets die richtige Anschrift

a) fiir Postkarten und Briefe:
KREIDLER WERKE GMoH
Fahrzeugwerke
Postfach 16 40
7014 Kornwestheim

b) fir Pakete:
KREEIDLER WERKE GMEBH
Fahrzeugwerks
7014 Eornwestheim

o) fiir Sahnsendungen:
KHEEIDLER WEHKE GKEH
Fahrzeugwerkhe
7014 Kornwestheim bei Stuttgart
Anschlufgleis

d) flir Telegramme:
Kreidlermotor, 7014 HKornwestheim

¢) fiir Fernschreiben:
T 23494

2aids HBEurlturnuftrﬁEE

2141

Reparaturauftrige bitten wir mit genauen Angaben
des Defekts schriftlich zu erteilen und zu unier-
schreiben.

Im Gewihrleistungefall ist unbedingt ein wvoll-
stindig ausgefiillter Cewihrleistungsantrag und
die Carantiekarte dem Heparaturauftirag beizu-
fiigen,

Hotoren vullltﬁhdiﬁ einganden

Da jeder uns zur Reparatur eingesandte Hotor

vor Verlassen des Werkes einem Probelauf unter-

zogen wird, bitten wir, die eingesandten MHotoren
volletindig, aleo mit Ziinder, Vergaser und Zind-
kerzen eingusenden.

Hitﬁplinfartn fubehirteile

Werden Fahrzeuge oder Teile zur Heparatur an uns
eingesandt, bitten wir dringend, ein Verzeichnis
der mitfolgenden Zubehir- und Ausstattungsteile
beizufilgen. Im anderen Falle kinnen wir keine
Gewkhr fiir fehlende Teile ibernehmen. Vergesssen
3ie such nicht, ein Begleitechreiben mitzusenden,
aus dem die Art des Schadens oder die von uns
auszufiihrenden Arbeiten zu ersehen sind.

S -
3/80



2:54 Kalttn?ﬂranu¢h1E£

Eiﬁl

2eTs

2.8.

2 '3-

Wird ein Kostenvoranschlag gewilnscht, so ist dies
begonders anzugeben.

Wird nach Erhalt des Kostenvoranschlags elne
Reparatur abgelehnt und die Rilcksendung des

nicht instandgesstszten Teils verlangt, be-
halten wir uns wvor, die fiir die Feststellung

des Schadens aufgewendeta Zeit in Rechnung zu
stellen.

Verpackung

Die zu: Selbstkoetenpreis berechnete Verpackung
wird nicht zuriickgenommen. Bei eingesandten, wver-
packten Teilen wird die Verpackung nur zur Rick-
sendung verwendet, falls der Zustand derselben

as arlaubt.

Tersand

Haben Sie fiir den Versand besondera Wineche, 80
sind diese vorsuschreiben; andernfalls wihlen
wir die uns gesignet arascheinende Versandart.
Eine Abholung von Tailen direkt im Werk ist
nicht m&glich.

Feklamationen won Flllchliafurungsg

Feklamationen kdnnen nur innerhalb ven § Tagen
nach Empfang der Sendung geltend gemacht werden.
Die Einsendung des Lieferscheins und der Fracht-
papiere ist dazu unbedingt erforderlich.

Berechnung

Beachten Sie bitte, dal Reparaturen wir auch
Teile nur gegen Vorkassa oder Nachnahma ab-

gegeben werden kénnen. Alte Telile werden nur
auf ausdriicklichen Wunsch zuriickgesandt, an-
dernfalls werden sie nach einer Frist von

4 Wochan wvarachrottet.

3.1.

3.2,

3.3.

Hunﬂhahuﬁﬁ_dur Teile=Listae

ﬂbbildunﬁun

Die Abbildungen und Angaben in diesar Liste sind

fir die endgliltige AusflUhrung unverbindlich.
Konatruktive Anderungen bleiben vorbehalten.

Kennzeichnung der Teile "vollst."

Die Pfeile in der Teile=Liste geban den Um=-

fang der vollstBndigen (mit "wgllast." bezeichre-
ten) Teile an. Nicht zugeh¥rige Teile unterorechen
die Pfeillinie durch einen Bindestrich.

Neuteile

Heu in die Liste aufgenommene Telle sind durch

Unterstreichung der Teile-Nummer kenntlich ge-
macht.

Verschleifteils

Verschleifteile sind wvor der Teile=lum=mer
mit einem "V® gekennzeichnet.

. Pfeile am unteren Seitenrand

Wubl aus Platzgrinden eimne Haugruppe auf =ehreren
deiten abgehandelt werden, 80 wird das am unteren
saitenrand durch Pfeile gedennzelichnet Pfeil am
rechtan unteren Seitenrand nach rechts zeigend =
Kapitel wird auf der niBchsten Seilte fortgesetzt.
Pfeil am linkxen unteren Seitenrand nach links
zeigend = Kapitel wurde schon auf der vorher-
gehenden 3eite behandelt).

3/80



Gruppet EKREIDLER - Ausbesserungslack

Sprih- Lack=
doas gtift

51 hellelfenbein 00,00.60 -
T0 vulkanrot 00.00.63 Ep.un.ﬁj 1
T1 . fischsilberschwarz 00.00,62 -
T2 metallisb-anthrazit 00.00.64 Uﬂ+ﬂﬂ.ﬁd£1
75 brillant-beige 00.00.65 -
T6 arange 00.00,68 GG.Uﬂ‘ﬁafi
17 lindgriin 00.00.69 -
T8 mattechwars 00.00.T73 00.00.73/1
T4 leuchtorange [ir

Dreischichtlackierung 00.00.74 -

Haftgrund weld fir

Dreischichtlackierung 00.00.T4a -

Decklack klar fir

Dreischichtlackierung 00.00.T4b =
g0 metalleffaktblau 00.00,66 -
a1 ganitblay 00.00,67 -
B3 alu-metalleffekt 00.00.75 00.00.75/1
B4 rot=orange 00.00.76 00.00.76/1
85  signalgelb 00.Q0.77 00.00,77/1
a6 schwarz, temp.-fest 00.00.78 -
87  &olfgriin 00.00.79  00.00.79/1
a8 griin metallic 00.00.80 00.00.80/1
A3 capriblau 00.00.81 Dﬂ.ﬁﬂ.ﬁifi
92 signalrot 00.00.84 00.00.84/1

Da hier keine Original-Farbtine abgebildet werden
kiénnen, vergleichen Sie bitte die Farbbezeichnungen
in Ihren Proapektunterlagen.

Die nebenstehend genannten Lackfarben sind teilweise

auch in Gebinden zu 1 kg lieferbar.
Lieferméiglichkeit bitte vor EBestellung erfragen.

3/80



m m hfﬂ Indaex Indax

Motor: Motor mit Befestigunsteilen D2 L.anker: Lenkerbiigel, Caszug, Vorder-
rad-Bremszur, Casdrehgriffl,
n&h%usa ALpice D3 Bramslichtechalter vorn E 4
g::t::e rechts, Kupplungs= - Klingel, Schaltdrehgriff,
Schaltzug, XKupplunzszug E S
Zylinderkopf; Zylinder,
= Varkleidungent Hlende, Motorverkleidung,
Kolben, Zindkerse D6 Eettenschutz, Seitenstrahler
Primirantrieb, Kurbeltrieb DT hinten E 6
¥upplung, Primdrantrieb D8 Kraftstoffanlages Kraftstoffbehilter, Kraft-
Schaltgetriebe, Schaltan- ' wtodihahn E 1
triab D9 Ugrd&rradt Verbundrad mit Eremsnabe
Tretwelle, Kurbel, Pedala D10 6o ¢ ! ES
Bremspesperra, Hinterrad- Hinterrad: ;:zzzzi:zd mit Bremanabe, =5
Bremabetiitisong, Bremslicht-
schalter hinten D1 Elektrische Anlage: Scheinwerfer, Tachometer E 10
Vargaser D12 Blinkanlage; Kabelstirange E 11
fuspuffanlage D13 Brame=Schluf-Rickstrahler-
giindanlage BOSCH 34 W D 14 Leuchts E 13
ars i t japickkorb
Hauptrahmen: Rahmen, Typenschild, Lenlk- Zubehir sznaahu z, Oepickko
alARET TR Rickapierel E 14
schlofl, Steuerlaper,
Stinder D 16 Blinkanlaren (Nachrilstsatz) E 15
Sattel, Werkzeugsatz, Werk- Sonderzubshir: Packtaschenhalter, Pack=-
geurbahilter, Hinterrad=- taschen R 3
Kotflllgel, Geplokirdper D 18 Sortimente: Aadialdichtring, Kusellager,
Hinterradschwinee, Sport- Dichtungen | E 15
SRierhe D 20 Alphabetisches Sachverszeichnis — Mofa MF 20/22 E 16
Teleskoprabel :Peleskoppabel vollat., Seiten—
atrahler vorn E1
Vorderrad-Kotfligel mit
Befestigunseteilen E3
D1

1,/80



Gruppe: Motor/Moter mit Befestigungeteilen, Zinderdeckel

Bild- WP
Nr. ET-Kr. Bansnaung 20/22
1 15.00.60 Motor vollst,, 2 Glnge mit Hand-

gchal tung, Schwunzlichimagmetziin-
der 14 W, Ritzel 2 = 16 und Ver=

gaper 1

2 15.02.358 i Zinderdeckel 1
3 00.16.20 Linpensenkachraube Kboxd45 DIR 964 1
4 00.16.23% Linsansenkschraube Méx55 DIN 964 2
5 00.29.32 sslbeteichernde Mutter WM 8

nIN 980 3
& 00.43.58 Faderscheibe B 8 DIN 137 &
1 15.27.02 Tugwiderlagar i
B 00.10.66 sschekantschraube MExTT

DIN 9 2
9 15.09.09 Scheibe 5
10 00 .10 .41 Sechekantschraube M B x85

TIN 931 1

2135 ¥

v 6/79



Gruppe: Metor,/GehBuss links

1 Bild=-
% Hr. ET-Hr. Henennung WF 20
2 NP 22
et
A3 1 00.11.45 Sechskantschranbe M 6 x 14 DIN 933 1
= 2 00.43.26 Federring B 6 DIN 127 .
3 15.01.14 Scheibe 1
4 215.07.93 Hebel 1
5 ¥ 15.10.07 Rilckholfeder 1
- 00.95.19 Isalierschlauch B 9 x 0,7
DIN 40621, 80 mm lang 1
6§ ¥V 15.51.04 Runddiochtring 1
T 15.51.11 Welle f. Kupplung 1
8V 00.61.30 Fugellager 6302/¢ 3} DIN 625 1
9 ¥ 00.63.01 Kugellager BO 15 DIN 615 1
10 15:01:11 Fasshilae 2
11 00.69.28 Kugel @ 6 om 1
12 15.01.26 Truckfeder 1
13 15.01.25 Hilae 1
12 215.01.23 Gleitlager 1
15 215.01.99 OehBuse links, vollst. 1
— 15.11.16 gerbuchse 1
16 00.31.06 Scheibe 5,3 DIN 433 1
17 00.55.14 Halbrundkerbnagel 5 x 22 DIN 1476 1
18 v 01.00.20 Radialdichtring 15 = 24 = T 1
19 00.33.00 VerschluBacheibe 14 DIN 470 1
20 ¥ 01.00.25% Radialdichtring 15 x 24 x T
doppellippig ' 1
249 Vv 00.TO.0B Dichtring C 6 = 10 DIV T601 2
22 00.10.16 Sachskantschraube M 6 x 55 DIF 231 3
23 00.10.5T sschekantpchraube ¥ 6 x 65 DIN 931 2
- 00,.10.39 Sechekantschraube M 6 x 26 5
- 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 .16
- 00.20.10 Sechekantmutter M & DIN 934 8
D3

6/79



Gruppet Motor/OGehluse links

Bild- HF 20
Nr. ET=-Nr. Bansnnung KF 22
24 V 00.T70.01 Dichtring ¢ 12 x 16 DIN 7603 1
25 11.00.19 Verschlufschraube 1
26 T 01.00.51 Radiamldichtring 20 = 28 x 5 1
27 00.22.02 Stiftechrauba M 6 x 92 DIN 3940 2
-  215,03.16 Sechskantmutter f. 3tiftechraube 2
- 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2
16
5 IE:@
@'
18
23% 102
D 4 6/79



oL [k}

Cruppe: Moior/Gehiuse rechts, Kupplungedeckel

Bild-

MF 20
Hr. ET=Nr. Beanennung MF 22

1 11.00.19 Verschlu@schrauba 1

2 00.70.01 Dichring © 12 x 16 DIN T&03 1

3 15.01.42 Kupplungsdeckel 1

4 V 00.T7.51 HAEElEEEnhtrIuE 20 x 30 x 7 1

- 00.20.10 sechekantmutter M 6 DIN 914 2

5 15.10.02 Dichtung f. Deckel 1

& 215.01,98 Gehhuse rechts, vollast, 1

T 15.11,16 FLagerbuches 1

- 00.16.11 Linsensenkschrauba M 6x40 DIN 91 6

- 00,11.32 Linsensenkschraube M 6x35 DIN 31 1

B 215.01.23 Glaitlager . 1

9 Vv 01.00.25 Radialdichtring 15 = 24 = T

doppellipbig : 1

10 00.63.01 Kugellager BO 15 DIN 615 1
11 00.63.30 Kugellager 6004/C 3 DIN 625 1
12 v 00.T76.55% Radialdichtring 14 x 22 x 5 1
13 Q022,02 Stiftechraube M & x 92 DIN 240 2
14 215,01, 30 GehBusedichtung 1

D3 6/19



107

PRl

Gruppetyoisy /Zylinderkopf, Zylinder, Kolben

Bild- NF 20
Hr. ET=Nr. Banennung MF 22
1 V.  15.12.03 a Regemschutzkappe 1
2 ¥ 215.02.02 Ziindkersenstecker 1
3 ¥ 0B.11.03 Ziindkerze WE 175 1
4 215.01.16 Sechekantmutter 4
5 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 4
& 215.13.11 Zylinderkopf 1
T ¥ 215.13.15 Zylinderkopfdichtung 1
8 00,10.57 Sschekantachraube M 6x65 DIN 911 1
g 00.43.57 Faderscheibe B & DIN 137 2
10 215.13.14 Vergaserstutzen 1
11 00,10.50 Saschakantschraube M 6x35 DIN 931 1
12 ¥V 215.03.25 Saugstutzendichtung 1
13 215.03.12 Zylinderfuldichtung 1
14 215:13:T3 Zylinder mit Kolben 1
15 215.03.83 + Kolben, vollst. 1
16 0. 90, 07 Rechteckring 2
17 215.,0%,08 t Kolbenbolzen 1
16 00.45.02 Drahtsprengring 2
+) Bei Bestellung MalBgruppe angeben.
D & 6/19



ruppe! Wotor/Primirantrieb, Kurbeltrieb

Bild- MF :
Nr. ET=Nr. Benenaung MF :
1 a0.20.27 Sechakantmutter ¥ 10 % 1

links DIN 934 1
2 00.431.55 Federscheibe B 10 DIN 137 1
i 15.07.19 Abstandsring 1
i 15.67.18 Ritzel 20 2 1
5 ¥ 215.05.99 Kurbeltrieb vollst. i
6 215.35.01 Pleuel 1
T 01,00.32 Nadelkifir fir Kolbenbolzen 1
- 215,05.03 Kurbalzapfen 1
8 01.00.17 Wadelkifig fiir Kurbelgapfen 1
- 215.05.07 Distanzacheibe 1
- T 215,05.08 Ausrleichascheibe 0,1 mm n.l
- ¥V 215.05.09 dta. 0,15 mm n.l
- T 215.05.10 dto. 0,2 om M.l
3 00,80.01 Scheibenfeder 3 x 3,7 1

4+) Toleranzgruppe =1; =d; =Tu

Radialluft zwischen Kolbenbolzen und Nadel-
kdfig darf O=12n betragen. Belm Auswechseln
des Nadelkdifigs entsprechend paaren.

Tolaranspruppe =2 bis =T w

Badialluft zwischen Kurbslzapfen und Nadél-
kifis darf B-16Mbetraren. Beim Auswechseln
des Hedelkifirgs entsprechend paaren.

Ff L]

e P S i S g e

D7 3/80



115 v

Gruppe: Motor/Kupplung, PrimErantrieb

Bild= NF 20
Hr. ET=Nr. Bepnsnnung NF 22
9 00.10.65 Jachekantschraubs M&6x28 DIN %31 3

10 15.07:13 Sicherungablesh 1

11 15.07.08 Druckplatte 1

12 15.07.22 Tallerfeder 1

13 15.07.07 Decklamelle 1

14 7V 15.07.09 Reiblamelle 4
15 ¥ 15.07.10 Innenlamelle 3

16 00,.20.52 Sechskantmutter ¥ 12 x 1 DIN 936 1

17 00.47.50 Sicherungsblech 13 DIN 432 1

18 15.07.93 Kupplungsauffe 1

19 15.0T.17 Soheibe 1

20 15.57.20 Feder 1

- 15.07.04 Kupplungskorb 1

- 00.58.51 Senkniet 4 x B DIN 661 &

21 00.58.53 Senknist 2,6 x & DIN 661 2

= 1 5-“71 a5 Buchsa 1

22 15.67.99 Fupplungsrad 2 = 79, vollst. 1

23 13.06.15 Ausgleichecheibe n.B.
24 Vv 15:07.20 Ausgleichsoheibe 0,25 ma n.B.
24 V 15.,07.15 dto. n.B.
24 ¥ 15.07.18 dto. n.B.
25 ¥ 15.07.12 Druckatift, kurs 1

D8 6/19



Gruppe: Motor/Schaltgetriebe, Kettenritzel

Bild- MF 20

Nr. ET-Nr. Bansnnung MF 22

1 215.06.27 Distanzscheibe 2
2 215,06.28  Schaltrad, 38 2 1
k] 15.26,02 Zahnrad, 45 I 1
4 215.06.21  Keilwelle 1
5 00, 46,60 Sicherungaring 15 = 1 DIN 4T1 1

& 15,06,09 Anlaufacheibs n.B.

- 15,.06.12 Anlaufscheibe n.B.

- 15,086,113 Anlaufascheibe n.B.

- 15.06.15 Anlaufacheibe n.B.

T 11.00,25 Ausgleichacheibe n.B.

- 11.00.3%2 Auaglafichschalba Na.B.

- 11.00.33 Ausglaichaoheibe n.B.
B 15.20.19 Kettenritzel 16 2 1
9 00.47.50 Sicherungsblech 13 DIN 432 1
10 00,20, 52 Sechskantmutter M 12 x 1 DIN 936 1
11 215.06,22 Stiitzecheibe 1

12 215,06,98 Vorgelegawalla wvollat. 1
13 15.26.03 F3chaltrad 1
14 00.69.28 Stahlkugel @ 6 mm K1, IV = V 1
15 215.06.24 Druckstift, lang 1
16 215.06.96 Schaltgabel, vellst. 1

17 15.50.18 Ausgleichscheibe n.B.
18 15.50,18 Ausgleichscheibe 1

- 15.21.18 Ausgleichscheibea N8,
19 15.21.17 Ausgleichacheibe n.B.
20 15.01.30 Sohalthebal 1
21 00,48.03 Sicherungascheibe 12 DIN 6799 1
- 215,06.95 Schaltwelle, wollet 1
22 215.06.26 Schaltwelle 1
23 215.06,94 Hebel, vollst. 1
24 15.07.21 Scheibe 1
25 15.01.14 Scheibe 1
26 00.43.26 Pederring B & DIN 127 1
' @ 25 27 00.11.45 Saghskantschraube M 6 x 14 DIN 933 1

235108
D9



Gruppst Motor/Tretwelle, Kurbel, Redale

Bild= NF 20
Hr. ET=Nr. Esnenaung NF 22
1 13.06.15 Ausgleichecheibe 1
2 00.46.56 Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471 1
3 15.28.04 Abstandsbuchse 1
i 4 15.28.03 Soheibe 1
: 5 15.28.10 Gewindemuffe 1
@u _,--3 L & 15.18.09 Schleppfedar 2
L . I_.-"1| ._.-'
7 S 1 215,08,99 Pretwalle, wvollst, 1
|:|' E 15- QE |ﬂ3‘ ﬂ.ﬂlau; Eniglibﬂ E
9 13.06.15 Ausgleichschaibe n.B.
- 15.28,07 Ausgleichscheibe
10 15.28.91 Kettenrad, wvollst.
11 15.28.93 Rollenkette endlos
12 15.08,01 BSA-Keil 2
13 00.32.51 Scheibe T DIN 1440 2
14 00,20.10 Sechskantoutter ¥ & DIN 934 2
15 ¥ 215.09.06 Kurbel links 1
- ¥V 235.09.07 Kurbel rechts 1
16 ¥ 27.00.81 Pedal links 1
- ¥ 27.00.82 Pedal rechts 1

35187

6/79



23

25 10

Gruppet !Elgsfﬂrulngu:parrn, Bremslichtachalter,

Bremsetange
Bild- . MF
Hr. ET-Nr, Benennung NF
1 15.09.90 Bremagesperrs, vollet. 1
2 15.09.20 | 3perrad 1
3 15.09.19 Ersmastange kurz 1
4 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2
5 00.44.12 Splint 1,6 x 12 DIN 94 1
& 15.09.15 Nabe ’
7 15.09.16 Klinke 1
8 51.11.07.09 Federtopf 1
9 13.29.05 Druckfeder 1
10 15.09.%7 Dichtring 5
11 01,00, 30 dprengring 3W 20 2
12 00.30.02 Scheibe A oder B 6,4 DIN 125 4
13 235.13.08 Uzlenkhebel 1
14 235.03.11 Blindniet 1
15 00.80,02 Schelibenfeder 4 x 5 DIN GBEB 1
16 00.19.34 Blesohsehraube 3,9 x 22 DIN T981 i
1TV 15.09.95 Bremeliochtschalter mit Zugfeder 1
18 15.09.13 Bafestigungskorper 1
19 00.44.12 Splint 1,6 x 12 DIN 94 2
20 235.13.09 Bremsetange lang 1
21 . 00.30.03 Scheibe A oder B 7,4 DIN 125 1
22 235.13.15 Druckfeder 1
23 235.13.14 Bremsstangenaufnahme 1
24 235.13:13 Rindelmutter 1
- 235.13.16 Riickholfeder 1
25 215.09.33 Schutzhilae” i

D 11

6,79



39% 108

Gruppe: MHotor/Vergaser, Ansaugechalldimpfer

Bild- HF 20
Nr. ET=Nr. Esnsnnung MF 22
- 15.33.81 Vergaser, vollst. BING 1/10/152 1
1 07.15.05 Schwimmerkappe 1
2 07.15.41 Hauptdiise 60 1
3 07.16,20 Nadeldiise 2,15 1
4 07.16.66 Schwimmernadel 1
5 O7T.15.99 Gasschieber 1
& DT 15.12 Disennadel 1
T 07.15:.18 Halteplittchen 1
a8 OT:15.55 Schelibe 1 i
9 OT:15:.23% Schieberfeder i
10 07T 15:.27 Dichtung i
11 O07.16.25 Deckalplatte i
18 07.15.,07" Schraube 2
- 07.16.68 Drucketift, wvollst. 1
13 07.16.13 Druckknopf i
14 07.16.69 Drucketift 1
15 07.15.20 Startschiebar 1
16 07.15.15 Schlauchtiille 1
17 0T.15.25 Dichtring 1
18 07.15.21 Siebkdrper 1
19 07:.15. 14 Stellachraube 1
20 0T.15.22 Feder 1
21 07:15.08 Klemmachraube 1
22 07+15. 32 Dichtring i
23 07.15.16 Stift 1
24 0T.16.67 Schwimmer 1
25 215.13.81 Klammachealle 1
26 215.03,50 Ansasugkrilmmer mit Filter 1
27 215.03.28 Kammardeckal 1
D 12 6/79




Gruppe: Motor/Auspuffanlage

F4 i

% 15 WK 1 Bild- hF 20
| Nr. ET=Nr. Bensnnung MF 22
= 215.13.78  juspuffanlage vollet. 1

1 15:23.74 b Schalldém 1

32 2 02.00,02 Sicherungsmutter N & 1

¢ | ' 4 15.23.73 a Endkappe 1

g 215.13.04 Dichtechnur 1

& 215:13.87T a DEmpfereinsatz i

T 00.11.58 Sechekanteschraube M 8 z 22 DIN93I3F 1

a 215.23.49 Schelles lackiert 1

- 215.13.09 Schells chrom 1

g 00.43.58 Federscheibe B B DIN 137 1

10 00.20.16 Sechakantmutter W 8§ DIN 334 1

11 215.13.06 Dichtmuffe 1

12 215:.13.72 Auspuffrohr 1

13 00.10,10 Sechakantschraube ¥ 8 x 30 DIN933 1

14 51421.02.03 Klemmachelle 1

15 00.43.29 Federring B B8 DIN 127 1

16 00,20.16 Sechakantmutter M 8 DIN 934 1

D 13 6/79



“KSLL113

Gruppe: Motar/Ziindanlage BOSCH 314 W, Zinderdeckel

Bild=- KF 20
Nr. ET=Nr. Eenennung KF 22
1 15.32.99 + OGchwunglichtmagnetziinder, vollst. 1
- 08.19.47 + “AAnkerplattie, vollst. 1
2 08.16.14 + Ankerplatte nackt 1
3 00,17.33 ‘szlindurtehrauhn K 4 x 30 2
- 00.43.24 Federring A4 4,3 1
4 ¥ 08.19.50 % Ladespule 10 W 1
5 08.16.37 + Distanzhiilse 2
& v 0B.19.49 + Lichtanker 19 W 1
1 00.17.07 + Zylinderschraube ¥ 4 x 10 1
8 00.20.00 Sachekantmutter N 3 1
9 0. 41.35% Federring B 3 1
10 0B.16.50 + Verbindungekabel wom
Kondensator -
11 08.13.54 Kurzschlufikabal 1
12 00,.11.03 & Sechskantechraube ¥ 3 x 10 i
13 v 08.13.16 & Kontakteatz 1
14 08.16.51 &+ Schmierfile 1
15 08.13.685 & Lichtzabel 1
16 v 05.16.26 & Ziindkabel 1
17 08.16.55 & Schutzkappe 1
18 v 05.19.48 + Bremelichtanker 5 W 1
19 08.16.10 + Schraube 2
20 00.43.135 Federring B 4§ 2
21 08.16.20 + Bremelichtleitung 1
22 0B.19.62 + Distanzhill sea 2
23 v 0B.13.19 & Zindanker 1
24 00,310,001 Schelbe o
25 T 08.16.33 + Kondensator 1
26 08.13.46 + Polrad 1
27 00.17.04 Zylinderschraube M 4 x 15 k]
+) Bosch-Nummern siehe R 1
D 14 -

6/79



KSLLE1]

Gruppe: Motor/Ziindanlage BOSCH 34 W, Ziinderdeckel

Bild- KF 20
Er. ET=-Hr. Eenennung KF 22
28 00.43.64 Federscheibe B 4 3
29 v 00.43.68 Federring &4 10 1
07T 00.20.27 Sechskantmutter N 10 x 1, links 1
17 00.80.01 Scheibenfeder 31 x 1,7 1
a2 15.02.01 Kabeldurchfihrung 1
i3 15.12.02 Isolierascheibe 1
- 15.02.35 Zénderdeckal 1

- 00.16.23 Linsensenkschraube K & x 55 DINGG4 2

- 00, 16.20 Linsensenkschraunbe M & x 45 DINGE4 i

D 15

6/79



Gruppet HauEtr;hnunfRahn-n Typenachild, LenkschloB
Staunr{aglr, Sténder

Bild- MF 20
Nr. ET-Nr. Benennung MF 22
1 235.22.99 Rahmen wollst. (Farbe) 1
2 37.09.05 Sohlofhiilse (am Rahmen angeschweiBt) 1
3 00.55.18 Halbrundkerbnagel 3 x 4 DIN 1476 2
4 235.01.34  Typenschild 1
5 2T.00,03 Druckfedar 1
& 335.01,.98 Lenkschlol mit 2 Schlisseln 1
T 235,01.21 Deckel 1
B 00.43.69 Federscheibe A 3 DIN 137 1
g 00:55:15 Kerbnagel 3 x 4 DIN 1476 1
10 09:12:17 Schlissel fir Lenkschlol
(bei Bestellung bitte Nr. angeben) 2
11 3315.01.09 Hutstopfen 1
12 335.01.08 Hutmutter 1
13 235.01.10 Unterlegscheibe n.B.
- 235,.01.99 Steuerlager oben 1
14 235,.01,02 Jewindekonus |
15 00.69.27 T Stahlkugel 3/16" DIN 540 22
16 238 01.01 Steuerschale ocben 1
= 235,011,968 Steunerlager unten 1
17 235,.01.05 teunerlager, unten 1
15 00.69.27 Stahlkugel 3/16" DIN 5401 22
18 235.01.04 Gabelkonus 1
19 2315.11.97 Halter filr Motorverkleidung 1
20 3T7.22.408 Buohse fir Schwingenlagerung 2
21 335.06,02 Zugfeder i
= 00.11.31 Sechekantechraube ¥ & = 30 DIN 931 1
- 00.20.11 Sechekantomutter M & DIN 934 2
- 00.43.57 Federscheibe B & DIN 137 2
22 00.10.66 Sechskantschraube M & x 75 DIN 931 1
235110 23 235.26.99 Stindar 1

——i

D 16 6/79



i ne

ﬂrlnnlﬂmuugtrahmanfﬂahm-n, Typenachild, Lenksehlol

Steuwerlager, Stinder

Bild- NF
Nr. ET-Nr. Benennung KF
24 00.43.58 Federsacheibe B 8 DIN 137
25 00.20.16 Sechskantmutter M 8 DIN 914
26 2315.26.04 Distanzrohr
2T 3315.06.03 Anschlaghiilae

D17

6/79

— ok



051y

ﬂr“pp_lnlhnanfsattnl, Werkzeug, Hinterrad-Kotflilgel,
Geplhckiriger
Bild- uE
Hr, ET-Nr. Eenennung gafﬁg
1 235.04.01 Satmletitze 1
2 3135.04.99 Sattael 1
i 15:04:17 Tille 1
- 235.01,92 Werkzeugsate, vollst, 1
4 235.01.17 Putztuch 1
5 91,011,085 Sohraubenzisher 1
& 2315.01.18a Mehrlochechliissal 1
T 235.01.31 Zindkerzensteckschlilesal 1
- 235.01.32 Mehrlochschliiseel 1
- 00.95.62 Schraubendreher 12 DIN 911 1
= 235.01.20 Luftpumpe 1
8 235.04.11 Deckleiste 4
9 235.04.10 Drehfader rechis 1
10 235.01.16 Warkseugbehidlter 1
11 235.04.09 Drehfeder links i
- 235.04.19 Schutzkappe fiir Pederklappenenden 2
12 235.15.03 Kotfligelatrebe 1
1326 00.11.26 Sechskantschraube M & x 18 DIN 9313 3
14 00.33.50 Scheibe 6,4 DIN 9021 &
15 oT7.20.01 Cummiring 1
16 00.11.42 Sechskantachraube M 6 x 16 DIN 933 2
17 335.05.95% Hinterrad-Kotfligel, lackiert
EFlrEiﬁ 1
- 335,0%,.94 Hinterrad=-Kotfliigel
Eﬂbl!tlhi?ruutfrui 1
18 03.9%,02 Flaghrundachraubs mit Innensechs-=
kant M 6 = 20 2
19 00.30,02 Scheibe 6,4 DIN 125 2
20 00.33.50 Scheibe 6,4 DIN 9021 2
21 00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4
D 18

6/74



Cruppe: ElhmuEfSattuI, Werkzeug, Hinterrad-Ketfliigel,

Gapickiriger

Bild- MEF
Nr. ET-Nr. Benennung 20/ 22
22 235.04.08 Federklappe 1
23 00.33.50 Scheibe 6,4 DIN 9021 1
&4 Q0. 24 34 Sicherungsmutter VM 6 DIN 980 i
25 00.40,63 Zahnascheibe A 6,4 DIN 6797 2
27 00.20.16 Sechekantmutter ¥ & DIN 934 1
28 00.43.58  Federschsibe B 8 DIN 137 1
29 £35.14.03 Distanzhil e 1
30 00.30.02  Scheibe 6,4 DIN 125 4
i1 235.14.18 Gaplcktiriger (Farbe) 1
iz 235.14.03 Distanchil as 1
33 00.10.22 Sechskantechraube M 8 x 55 DIN 931 1

- 235.01,22 Abziehbild "Made in Garmany" 1

o

¥R N1

D 19 6/79



Oruppesltahmen/Hinterrad-Schwinge, Sportfederbein

Bild- MF
Nr. ET-Nr. Benenmung 20/22
i 2315.13.99 Hinterrad=Schwinge i
2 00.12.05 Sechekantschraube ¥ 10x 1,2% x140
DIN 960 1

- 235.13.06 Tigtanzrohr 1
= 00 .43.55 Federacheibe B 10 TIN 137 1
- 00.33.56 Scheibe B 10,5 DIN 2021 1
- 00.20:54 Sechekantoatter M 10 x 1,25

1 13 TIN 936 1

| | 4 00.30.03 Scheibe 8,4 DIN 125 2
2 235.03.94 M 2
- .03.01 Puffer (pro Federbein 4; 8
= 031,03.02 Hilse (pro Federbein 2 4
& 00,.30.03 Scheibe 8,4 DIN 125 2
T 00.43.58 Federscheibe 8 DIN 137 2
3] 03.95.03 Flachrundschraube mit Innen-

sechakant M 8 x 315 2
9 020,13 Sechekantmutter M B DTN 934 2
10 00.43.58 Federachreibe & DIN 137 2
11 00.30.03 Scheibe 8,4 TIN 125 2
12 00.30.03 Scheibe 8,4 DIN 125 2
13 00.10.T4 Sechekantechraube M8 x40 DIN 931 2
D 20

3/80



EELRLLT

Gruppe: Teleskopgabel / Telegabel vollst., Seitenstrahler

vorn
Bild- MF 20
Nr. ET=Nr. Benennung MFP 22
- 455,02.00 1 vollst.(Farbe) 1
1 455.02.20 Schutzkappe 2
2 00.17.96 Zylinderschraube M 10 x 16 2
DIN 912
3 00.43.55 Federscheibe B 10 DIN 137 2
4 00.33.56 Scheibe B 10,5 DIN 9021 2
5 455.02,23 Kopfplatte (Farbe) 1
6 385,.02,98 —3cheinwerferhalter, rechts (Farbe) 1
T 455.02.98 | Gabelbriicke vollst, (Farbe) 1
& 455.02.29 —Haltering unten rechts 1
5 455,.02.10 Flachmutter 2
10 00.10.78 Sechskantschraube ¥ 8 x 50 2
DIN 931
11 00.43.568 Federscheibe B 8 DIN 137 2
12 455.02.11 Scheibe 2
11 455.02.94 Gleitrohr rechts (Farbe) 1
14 00.11.31 Sechskantachraube M 6 x 30 1
DIN 233 od. 911
15 00,43.57 Federascheibes B & DIN 137 1
16 355.02.12 Biigel 1
- 00.11.11 Sechskantschraube ¥ 6 x 12 2
DIN 933
- 00.11.16 Sechskantschrauvbe M 6 x 16 2
DIN 933
L3
E1

6/79



TI516a

——
Uruppet: Teleskopgabel /Telegabel vollet., Seitenstrahler

MF 20
WP 22

vorn

Bild=
Hr. ET=-Nr. Benesnnung
- 00,43.57 Fedarscheibe B 6 DIN 137 B
- 00.20.10 Sechakantmutter M 6 DIN 934 2
17 455.02.21 — Haltering oben 2
18 3685,.02.99 —Scheinwerferhalter links (Farbe) 1
19 3685.02.0% — Kabelschelle 1
20 §55.02.27 - Kontaktfeder 2
21 455,02,25 — Haltering unten linkes 1
22 455.02.97 Standrohr (Farbe) 2
2% 455,02,13% Schutzkapps 2
24 455,02.17 Fihrungabuchas 2
25  455,02,22 Faltenbalg 2
26 185,.00.04 Kabelband 4
27 255.22.06 Federzapfen 2
28 00.17.79 Zylinderschraube M 6 x 25 T §

DIN 912 4
29 255.22.12 Druckfeder 2
30 455,02.14 Fihrungarohr 2
n 455.02.12 Federzapfan unten 2
iz 455.02.16 Glaitbuchae Z
33 455,02.95 Gleitrohr links (Farbe) 1
- 28%5,00,22 Seitenstrahler gelb, vorn 2
- 00:1T7.23 Zylinderschraube M 6 x 16 DIN 84 2
- A55.02.15 Sechskantmuttar 2
- 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2
E 2 /79



5 N7

Gruppe: Teleskopgabel/Vorderrad-Kotfliigel mit

Bafestigungeteilan
Bild- MF 20
Hr. ET=-Nr. Benennung KF 22
1 00,16.16 Linsensenkschraube mit
Schlitz M 4 x 20 DIN 964 4
2 155,02,12 Biigel 1
3 57.05. 30 Kotfliigelunterlage 2
4  355,06,07 {aﬂsiunfi-ﬁmﬂnl (Farbe)
acKlLar 1
- 355,06,08 Vorderrad-Kotfliigal
Edelstahl /rostfrei 1
5 3155.06.06 Strebe hinten 1
6 00.33.54 Scheibs & 4,3 DIN 9021 4
[ 00.29. 31 Sechakantmutter NM 4 DIN 980 4
E 3

6/79



Gruppe; Leaker/Lenkerbiigel, Gassug, Vorderrad-Bremszug,

Gasdrehgriff, Bremslichtschalter vorn

8ild- MF MF
Nr. ET=Nr. Benennung 20 24
1 155.03.05 Lenkerbilgel 1 -
- 155.03.06 Lenksrbigel - 1
2 5T.07:13 I[lmhﬁ,gqi 2 2
3 5T.07.04 Sockal 2 2
4 00.43.66 Federscheibe B 7 DIN 137 4 4
5 57.07.05 Sechakant@utter 2 2
- 255,13.97 gand;a%ggif!‘, vollat. 1 1
- 255.13.99 Gasdrehgriff o. Schalter 1 1
& 05.15.07 4 Oriffrohr, vollst. 1 1
T 05:10.17 Jchraubs 1 1
8 05,15,06 Gehiuse 1 1
9 05.10.32 Schraube 1 1
10 ¥ 255.13.96 Bremslichtschalter 1 1
11 05.13.73% Hebel 1 1
12 05.15.10 Feder 1 i
13 05.131,.68 Mutter 1 1
14 255.11.02 Staubkappa i 1
15 05.12.35 Litnippelaufnahme 1 1
16 Vv 255,04.84 Vorderradbremszug 1 1
1T ¥V 255.04.81 Jaszug 1 1
E 4 ﬁf‘]‘g



X511

Gruppe: Lenker /Klingel, Schaltdrehgriff, Schaltzige,

Kupplungezug
Bild- MF .
Nr. ET=Nr. Benennung MF
1 57.93.93 Klingel 1
- 255,.131.82 Schaltdrehgriff, wvollst. 1
2 05:15:51 i Gehhuse, vollat. 1
3 05.15.53 Skala 1
4 05.13.89 Drucketiick 1
5 05.12.69 Winkal 1
& 05.12.74 Mutter 1
T 05:13.90 Sohraube 1
8 05:13.95 Griffrohr, vollst. 1
9 0512445 4 Griffbezug 1
10 05.10.79 Sochraube 1
11 05.13.96 Sparratick 1
12 05.15.03 Hebal 1
13 05.13.68 Mutter 1
14 V 255.04.78 Schalt 2
15 ¥ 3155.04.97 Kupplungss 1
16 00.30.02 SEEaI'b_!u E.E DIN 125 1
17 05.12.35 Litnippelaufnahmse 1
18 15.27.02 Zugwiderlagaer 1
ES

6/T9



Varkleidungen/Blende, Motoerverkleldung, Ketten-

Gruppat schutz, Seitenstrahler hinten
Bild=- MF 20
Nr. ET=Nr. Benennung MF 22
1 2315.17.13 Blende rechts (Farbe) 1
2 235.17.12 Blende links (Farbe) 1
3 00.19.30 Sechskantblechschraube B 4,8 x 16
DIN 7976 2
4 00.33.51 Scheibe A 5,3 DIN 9021 2
5 00.43.32 Federring B 5 DIN 127 2
(2] 235.1T7.07 Schraube 4
7 335,17.03 Motorverkleidung rechts 1
8 00.20,10 Sechekantmutter M & DIN 934 2
9 00.43.57 Federscheibe B & DIN 1317 5
i0 00.331.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 2
11 235,1T.09 Motorverkleldung links 1
12 285.00.22 Seitenstrahler gelb 2
13 00.17.23 Zylinderschraube M & x 16 DIN B4 2
14 00.11.16 Sechskantschraube ¥ 6 x 16 DIN 933 1
15 00.59.15 Rohrniet A 10 x 1 x 5 DIN T340 1
16 47.65.02 Rohrniet 1
17 2315,17.05 Kettenfilhrung 1
18 235.17.03 Kettenschutz 1
19 00.11.16 Sechskantschraube M & x 16 DIN 933 2
& |
o
¢ @ 17
18
P 15

238 i3

E 6 6,/79



ﬂrnpp-:Rraftataffanlagafﬁrnftatufftunh. Kraftatoffhahn

Bild= MF
Nr. ET-Nr. Bsnennung 20/22
1 00.11.13 Sechskantschraube M6x12 DIN 9313 2
3 00.43.57 Federacheibe B & DIN 117 2
4 00.20.10 Sechskantmutter ¥ 6 DIN 934 2
p) 135.08.06 Kantenschutzprofil 3
T 335.08, Eraf_‘t_ﬂtnfff:_:uhllt!r. lackiert I:T:‘ar‘:m:l 1
[ 335.04, Kraftstofibehiilter, verchroat (Farbe) 1
& Vv 00.93.60 rT‘a.nkdtc'.':ul 1
= ¥V 235.08.01 Abziehbild "Kreidler® 2
= ¥ 235,08,.02 Abziehbild "KE« 2
B V 335.08.01 + Abziehbild "Flory" links 1
= V 335.08,02 +# Abziehbild "Flory" rechts 1
= ¥ 335.00.09 + Abziehbild »zzn 2
= UV 235.,18.11 +  Abziehbild "Mischung 1:58% 1
= ¥ 235.18.13 +  Abziehbild »§ 23 stvzon 1
9 3135.08.07 Abstiitzung 1
107 00.9%, %4a Kraftstoffachlaueh 5 x 9 x 210 1
11V  235,18.98 Eraftastoffhahn, vollst, 1
12 ¥ 00.70.25 Fiberdichtung 1
13 00.07.06 Uberwurfoutter 1
14 00.07.07 3ieb 1

+) diese Abziehbilder befinden sich auf dem
werkaseitig montierten Kraftstoffbehilter

1/8o0



FELRF

Gruppe: yorderrad/Verbundrad mit Bremsnabe S0ma @

20
22

Bild= MF

Nr. ET=Nr. Benennung MF

- ¥ 00.96.14 Drahtreifen 2 1/4=17 ¥oped 1

21 x 2,25
- Vv 00.96.29 Schlauch 2 1/4-17 Moped 1
21 x 2,25"

- ¥ 00.96.48 Felgenband 16=17"/21 1
1 265.21.0% Steckachse 1
2 265.21.06 Hilee 1
k) 265.21.97 Verbundrad wvorn 1
4 06.16.10 Distanzrohr, Linge 41 mm 1
5 00.60.35 Kugellager 6001 Z/C 3 2
= 265.21.95 Bremedeckel, vollset. 1
6 06,16.12 Bremsdeckel, nackt 1
T W 06.15.42 Bremsbackenpaar, vollst. 1
8 06.15.17 } Rickzugfeder 2
9 ¥V 255.04.18 Klemmschraube 1
10 00.43.26 Federring B6 DIN 127 1
11 00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 934 1
12 165.21.03 Achsmutter 1
E 8 6/79



3% 10

Gruppe: Hinterrad/Verbundrad mit Bremsnabe £0 mm
Bild- MF 20
HNr. ET-Nr. Bensnaung MF 22
- ¥V 00.96.14 Drahtreifen 2 1/4 - 17 1
- T 00.96.48 Felgenband 16 - 17" /21 1
1 265.22.97 Verbundrad, vormontiesrt 1
2 00.60.35 Kugellager 6001 Z,/c 3 2
3 06.16.11 Distanszrohr, Linge 70 mm 1
4 265.12. 01 Schutzkappe 1
5 265,22,0% Hillae 1
& 365.01.03 Achazutter 2
T 265.02,19 Kettenspanner _ 2
8 00.30.11 Scheibe 7,4 DIN 125 2
g 00.29.33 Sicherungemutter WM 7 DIN 980 2
10 265,22.11 Aehae 1
- EEE-JE-FE Bremedeckel wvollat, 1
11 06.16,23 Bremsdeckel, nackt 1
12 ¥ 06.15,42 Bremabackenpaar 1
13 06.15.17 } Zugfeder 2
14 00.11.16 Sechskantaschraube M 6 x 16 DIN 913 3
15 ¥V 265.22.08 + AbreilBschraube 2
16 00. 41,57 Federacheibe B & DIN 137 5
81T Vv 265.02.13 + Kettenrad 42 ZEhne 1
18 T 235.01.42 Kette 1/2 x 3/16 100 Glieder,
einschl, Schlo 1
- ¥  00.931.16 KettenschloB (nicht fir Kette
TIC-415) 1
- ¥V  00.931,16a Kettenschlol (nur fir Kette

TYC-415)

1

+) Zur Beachtung:
Nach gusuti!guhar Vorschrift miissen Kettenrad und

Hinterrad fest verbunden sein. Beim Tausch des

Kettenrades sind daher mind., zwel Abreilfschrauban
gu montieren,

/19



Gruppe: Elektrische Anlaze/Scheinwerfer, Tachometer

Bild- NF 20
Nr. ET=Nr. Benennung NF 22
= 285.02.91 Scheinwerfer vollast. 15 W DA 1
1 00.19.51 Halbrundschraube AN 4 x 10 4
DIN 7986

2 0B.17.89 oberes Halbgehiuse 1
3 08.21.15 Lampenfassungsplatte 1
4 0B8.17.85 unteres Halbgehiuse 1
5 0B.21.20 Scheinwerfereinsatsz 1
& v 0B.11.64 Oliihlampe 6 ¥ 15 W DIN T26M1 1
T 285.02.01 Flachstecker 1
8 00.11.16 Sechskantschraube M 6x15 DIN 933 2
9 00.43.63 Pederscheibe B 6 DIN 117 2

5 10 09.21.14 Tachometer 1
11 03.21.15 Dightungaring 1
12 09.21.08 Sechekantmutter 1
13 7 265.03,93 Tachometerwalla 1
14 255,.04.11 Spannring 1
15 165.03.95 Habenantrieb 1

€35 123

E 10 &/79



1% NS

Gruppe: Elektrische Anlage/Blinkanlage, 3Schalter,

Kabelatringe
Bild= MF ME
Nr. ET=Nr. Bensnnung 20 22
- 285,08,.93 Blinkerhalter vo. links,
vormontiert - 1
- 285,08.92 Blinkerhalter vo. rechts,
vorgontiert = 1
1 285,08.06 d Blinkerhalter vo, links - 1
2 285.08.07 Blinkerhalter vo, rechts - 1
i 7T 285.08.9 Blinkleushte vollst. - 4
4 08,168,585 Qehiuse - 1
5 08.18.53 Lampsntriger - 1
& 08.18.52 Befestigungeschraube - 1
f. Lampentr.
T ¥ 08.18.50 Lichtaustritt 1
08.18,51 Befeatigungesschraube 1
f. Lichtaustritt
9 v 08.1T.T2 Glithlampe 6 ¥V 21 W - 2
DIN 72601
10 87.81.78 Blinkerschalter mit - 1
Eabalstrang
11 00.19.30 Sachekant-Blechachrauba - 1
B 4,8 x 16 DIN 7976
12 87.81.69  Sockel - 1
13 385.08,02 Blinkerhalter, hinten - 1
§Teile wie Pos. 1=9 je 2 x
14 Q029,00 Hutmutter M 6 DIN 1587 = 2
15 Sechskantschraube M 6x25 2 2
DIN 933
16 B7.73.01 Kabeltiille 1 1
E 11 6/79 =



Gruppe: Elekirische Anlage/Blinkanlage, Schalter,

KEabalstringe

Bild= MF MNP
Nr. ET=Nr. Benennung 20 22
17 285.05.70 Kabelstrang z. Scheinwerfer 1 1
18 285,00,08  § Kabeltulre 11
19 285.05.79 Eabelstrang f. Blinkanlage - 1
20 97.13,16 1 Steckhilsengehiuse - 1
21 285.05.2% Buchsengehiuse -1
22 185.05.96 Kabelstrang f, Bremalicht- 1 1

schalter hinten
23 285.05.73 Kabelstrang sur Rilockleuchte 1 1
24 285,05,76 Kabelstrang zu Blinkleuchten - 1

hinten
25 285.05.23 Zwalfash=Flachateckar 1 1
26 285.05.26 Klemmleiste S-polig 1 1
27 37.81.0 Cummiring 101
28 385.00.04 Kabelband 301
29 285,08.94 Blinkbaustein - 1
30 08.17.74 } Sicherung B 4 - 1
3 5T.07.07 Elastikstreifen = 3
iz 255.04.11 Spannring - 1
33 285,08.04 Unterlage - 1
34 285.08.05 Blinkerkastenhalter - 1
15 00.11.13 Sechskantschraube M & x 12

DIN 9313 1 1
36 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 - 2

FEL R

E 12 6/79



FELRF ]

Grupps: Elsktr, Anlage /Rilckleuchte

Bild-

&/79

NF
Nr. ET=Kr. Benennung a0
- 28%,07.92 SBER-Leauchte 1 =
- 285,07.94 SEKLR-Leuchte - 1
1 v 285,07.03 Lichtaustritt kpl. 1 1
2 285.07.04 } Linsenschraube 2 2
3 285.07.91 Oehiuse kpl, 1 =
4 285.07.90 } Laspentriger 1 -
- 285,07.02 Gehduae kpl. - 1
- 285,07.93 § Lampentriger - 1
5 ¥V 08.15.15 Glihlampe 6 ¥ § W 1 1
6 ¥V  08.15.14  Glihlampe 6 V 4 W ] =
= ¥ 08.11.49 Glilhlampe 6 V 2 W = 1
T 285.07.06 Schraube mit Vierkant und
U=3cheibe 1 1
8 00,11.32 Sechskantschraube M 6 x 25
DIN 913 - 2
9 00.11.13 Sechskantschraube M 6 x 12
DIN 933 11
10 0. 43,57 Federscheibe 2 B
11 00, 30.02 Scheibe - 2
12 00.29.34 Sechekantmutter WM 6 DIN 980 - 2
E 13



Gruppe: Fubehiir /Beinschutz, Geplockkorb hinten,

Rickspiegel, Werkzsugbehidlter

Bild= NF 20
Nr. ET=Nr. Bansnnung MF 22
- 3195,02.00 Beinschutz, vollst. (Farbe) 1
1 Schild + "
2 295.02.02 Schella oben 1
3 295,02.03 Biigel oben i
4 295.02.04 Schalle unten i
5 295.02,.05 Biigel unten i
6 295.02.11 Verstidrkung 1
T 235.08.10 Firmenzeichen 1
8 00.11.13 Sechekantschraube M 6 x 12
DIN 933 f
9 00,11.42 Secheskantachraube M 6 x 16
DIN 933 4
10 00,30,02 Scheibe 6,4 DIN 125 10
11 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 2
12 00.43.5T Federscheibe B 6 DIN 137 16
13 00.20.10 Sechekantmutter M & DIN 934 10
14 5T.02. 4T Cunmitille i
- 195.02.02 Kadar 1
- 395.02,03 Kedar 2
- 235.0%,:97 Gapdckkorb 1
- 255.03.93% Hﬁ#knEquEI. vollset. 1
- 02.00.04 Olase r Rickaspiagal 1
- 02,00,05 Befestigungeschelle 1
- 295.05.99 Helmsicherung, vollst. 1
- 295.05.98 Tankvaerschlul 1
- 235.01.96 Werkzeugbshidlter, vollst.,
abschlielbar 1
- 235.01.16 Werkzeugbehilter 1
- 00.02,06 Werkseugkastenschlofl wvollst, 1
- 27.77.98 Werkzeugkastenschlol 1
- 00.59.06 THiit B 1x 8 DIN T3 8 2
- 09.12.17 Schliissel 2
+) Se¢hild ist einzeln nicht lieferbar.
E 14 6/79




Gruppe: Zubahir/Blinkanlage {Hachrﬂatuatz} Gruppa: EﬂFtillﬂtiHH&dilldiuhtring-, Kugellager

Dichtungen
Bild= Bild- MF 20
Nr. ET-Nr. Benennung Nr. ET-Nr. Benennung MF 22
;gﬁ-gg;ﬂﬂ Blinkanlage vnllft. 1 00.01.110 V Satz Radialdichtrin , vollaet, 1
3:.02.35 ) e AL 13 e DA 1 01,00,25 Radialdichtringe 15 x 24 x 7
. doppellippig
355-55-1’9 Kﬂ-b.‘lﬁtraﬂg fidr 01.00 2
Plinkanlage vollst. | « 00,20 E?:i.g;g:;htrinﬁ 15 x 24 = 7

295:04.99 | Sockel mit Schelle ! 01.00.51 | Radialdichtring 20 x 28 x 5 3

185, 0. 04 Capssracnalter : 00,76.55 Radialdichtring 14 x 22 x 5 1

285.05.76 Kabelstrang z. Blink- »17.51 Radialdichtring 20 x 30 = 7 1

08 leuchte hinten, vollst. 1 00.01.111 V Satz Kugellager, vollst. 't

=143 e waEg 00,63,01 Kugellager BO 15 DIN 615 2

o p i BV = W DIN 72801 1 00.61,31 Kugellager 6004/C3 DIN 625 1

sH1aR6 | Eemwcansaststsie : 0061130 | Kugellager 6302/03 DIN 623 :

215,01,
255,04.,19 Kabelband 1 2+01.23 Gleitlager 2
295.04.01 Selbatklebestikett "2W" flrRick- 00.01.112 ¥ Sats Dichiungen, vollst 1
licht 1 215.01.30 "} Gehbneediontu, )

; oMl usedichtung 4

163.00.94 | Blinkbuuevess | 3753 Fotowee ti oumsecker |

57.07.07 Elastikstreifen 3 215.03.12 Zylinderfuldichtung 1

285,08.08 Blinkerkastenhalter 1 215,13.15 Zylinderkopfdichtung X

s A imerha e L. vom : 00.70.01 Dichtring C 12 x 16 DIN 7603 2

3+00.07 SrRaLiEr Te. vern 00.70.08 Dichtring ¢ 6 x 10 DIN 7603 2

285.08.91 Blinkleuchte 4 15.51.04 Rundsehnurrin

08.17.72 Glilhlampe RL 21 W DIN T2601 4 £ 1
1685.08.02 Blinkerhalter hinten 1
00:43:57 Federacheibe 2
00.11.13 Sechskantachraube M & x 12 DIN 9313 1
00.43.57 Federscheibe B & DIN 137 4
00,24,02 Virkantmutter ¥ & DIN 562 2
00, 30,02 Scheibe 6,4 DIN 125 2

E 15 6/T9



Alphabetisches Sachverszeichnis = Mofa MF 20/22

Ansaugschalldimpfer
Anssugstutzen
Auspuffanlage

Beinachutsz

Blinkanlage

Blinkerschalter

Bowdenzlige: Gaszug
Eupplungszug.
Vorderrad=-Bremssus
Schaltzug

Bremae hinten

Bremae vorn

Breamgpasparra

Bremslichtechalter hinten

Bremslichtachalter worn

Decklamelle
Fedarhein

Gagdrehoriff
Caszug

Ge jiyse links
CehiEuse rachts
Capicktriger
Gapickkorb

Hinterrad
Hinterrad-Bremsbetitigune
Hintearrad=-Kot fllgel
Hinterrad-Schwinge

Inhaltsverzeichnis
Innenlamaells

Kabelstringe

Kette fir Sekundirtriab
Kette fir Startantrieb
Kettanrad

Kettenritzal

SEoEFE e oo oo O O oo EddEHEBERBER oOO

o, =t
inJ

[
[

e
2 s

— b

ok LT e Rl = DD el = o] D0 bt e
Ll =] D

[ae]

-t =l
(Y=

KattenschloB
kKattenschutz
Klingal

Kolben
KEraftetoffbehilter
Kraftestoffhahn
Kupolung
Kupplungedeckel
Hupplungswalle
Kupplungezug
Kurbel
Kurbaltirieb

Lenkerbiigel
Lenkechlof

Motor vellat,
Motorverkleidung

Nabenantrieb
Hadelkiafig fiir Kolbeanbolzen

Packtaschen, Packtaschenhalter
Padal
Primirantrieb

Rahman

Reiblamellen

Ritzel Z = 20 (Primiirantrieb)
Rlicklicht

Aicksplegel

Sattel
Schaltdrehgriff
Schaltgetriabe
Schaltzug
Scheinwerfar

Sehlufi=-Brema=-Rickestrahlerleuchte

Seitenstrahler hinten
Seitenstrahler vern

E 16

o i om RS e e e
{5 ]

=
-3
T
o
=

N = T I R L T T e LT AN e e s O e
o

SEEEETED e g
=5

i
3/80



Sonderzubahior L

Sortimente E 14
Sportfederbein D 19
Sténder D 16
Startantrieb D 10
Steuerlager If/fs
Tachometer E9
Tachometerwelle E 19
Teleakoprabel D 20
Tellerfader D 8
Tratkurbel o 10
Tratwells D10
Frpanschild D16
Verbundrad hinten E &
Verbundrad wvorn E T
Vergaser D12
Vergaserstutzen D&
Varderrad ET
Torderrad-Bremszug E 3
Tordarrad-Kotflipgal E 2
Werkzeugbehilter D17
Harkzeugsats D17
Zubehsr E13/E 14
Zugwiderlager D2
Findanlage BOSCH 34 W D 14
Ziinderdeckal D2
Ziindkerze D&
Zylinder mit Kolben D&
Zylinderkopf D é

- E 17 1/80



